 Ver.1.13
 CNT-68M/50M   1
 CardBus対応カウンタ入力カード用
シールドケーブル
CNT-68M/50M
※製品の仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、当社製インターフェイスカードの68ピン0.8mmピッチコネクタを
50ピンミニチュアリボンコネクタに変換するケーブルです。
※本内容については予告なく変更することがあります。
※最新の内容については、当社ホームページをご覧ください。
※データシートの情報は2023年12月現在のものです。
 仕様
項目 仕様
使用コネクタ
68ピン0.8mmピッチコネクタ: HDRA-E68MA1 [本多通信工業(株)] 相当品
ロックネジ: M2
50ピンミニチュアリボンコネクタ 10150-6000EL [3M] 相当品
ケーブル 50芯シールドケーブル(25ペア)  導体サイズ: AWG30
導体構成: 7pcs/0.1mm  UL20276
質量 120g
規格 CE(RoHS指令)、UKCA
 外形図
 結線図
 1 35
6834
1 26
25 50
15mm9mm
42
.7
m
m 7.
5m
m
14.7mm
50mm
17mm
53
.8
m
m
33.69mm 500 mm